



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Steen Friis Sørensen Invest ApS

Svennesmølle 3, Mommark
6470 Sydals

Årsrapport for 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2018

Steen Friis Sørensen
dirigent

CVR-nr. 30 73 64 51

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Friis Sørensen Invest ApS Svennesmølle 3, Mommark 6470 Sydals
	Telefon: 29825143
	CVR-nr.: 30 73 64 51
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 8. august 2007
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Sønderborg
Direktion	Steen Friis Sørensen, direktør
Ejerforhold	Steen Friis Sørensen
Associeret selskab	Marinelageret ApS, Marina Allé 11, Sønderborg, CVR-nr. 30 80 57 98
Revision	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Andelskassen, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet påbegyndte i 2015 at drive en handelsvirksomhed, denne aktivitet er ophørt i 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 7.577, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.633.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og selskabet er opmærksom på egenkapitalen i relation til overholdelse af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-7.449	-19
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		396	1
Finansielle omkostninger		<u>-524</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-7.577	-18
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-7.577</u>	<u>-18</u>
Overført resultat		<u>-7.577</u>	<u>-18</u>
		<u>-7.577</u>	<u>-18</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.880	2
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.880</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.880</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>2.160</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.160</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.040</u></u>	<u><u>4</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-155.633	-148
Egenkapital		-30.633	-23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.486	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.185	12
Anden gæld		6.002	4
Kortfristede gældsforpligtelser		35.673	27
Gældsforpligtelser i alt		35.673	27
Passiver i alt		5.040	4

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2018 kl.: 11:04:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Friis Sørensen

Som Direktør
RID: 73525263
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2018 kl.: 10:35:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Friis Sørensen

Som Dirigent
RID: 73525263
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2018 kl.: 10:35:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 485b03abyMHh10055745

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.